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ПЛАН РАБОТЫ

Отдела по управлению селом Синегорск
на  IV квартал 2016 года

        Раздел 1.   Вопросы, выносимые на рассмотрение Коллегии при мэре города - нет
        Раздел II. Вопросы, выносимые на рассмотрение сессии городского Собрания города Южно-Сахалинска - нет

Раздел III. Вопросы, рассматриваемые на коллегиях и совещаниях Комитетов, департаментов и управлений администрации  города - нет

Раздел IV. Вопросы, поставленные на контроль и находящиеся на  контроле у Вице-мэров Администрации                           г.Южно-Сахалинска - нет                   

Раздел V. Вопросы, рассматриваемые в отделе по управлению селом Синегорск

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Срок исполнения
	Ответственные за выполнение вопроса
	Форма осуществления

	1
	2
	3
	4
	5

	экономические и социально-значимые мероприятия

	1.
	Участие в мероприятиях проводимых вышестоящими органами власти
	весь период
	В.В.Краснов
	совещание

	2.
	Постоянно держать на контроле работу  объектов  ЖКХ и жилого фонда, социальной сферы.
	весь период
	В.В.Краснов 

Руководители организаций и  

учреждений с. Синегорск
	совещание

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	3.
	Постоянно держать на контроле работы по содержанию УДС и автодороги Южно-Сахалинск – Синегорск в осенне-зимний  период времени.  
	весь период
	В.В.Краснов 

Руководители организаций и учреждений с.Синегорск
	совещание

	4.
	Рассмотреть вопрос   о выполнении работ  по благоустройству  в с. Синегорск в течении осенне-зимнего периода
	октябрь
	В.В.Краснов
	совещание

	5.
	Прием населения специалистами отделения Государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки Сахалинской области»
	октябрь

ноябрь

декабрь
	   Т.А.Хахалева
	прием

	6.
	Прием граждан заместителем прокурора г.Южно-Сахалинска, вице-мэр Е.А.Федорова,
совместно с руководителями структурных подразделений администрации
	23.11.2016

с 14.00  до 16.00
	Зам.Прокурора Крутченко С.А.

вице-мэр Е.А.Федорова,

Управление общественной безопасности и контроля,

ДАГИЗ, ДГХ, УЖП, ДУМИ
	совместный выездной прием с прокуратурой 

	7.
	Выездной прием граждан с.Санаторное руководителями структурных подразделений администрации, ресурсоснабжающими организациями, управляющие компании 
	ЗАО «Синегорские минеральные воды»

13.12.2016

18-00 час.
	Структурные подразделения администрации г.Южно-Сахалинска: ДАГИЗ, ДГХ, УЖП, ДУМИ и ресурсоснабжающие организации

	выездной прием

	8.
	Прием граждан по личным вопросам 


	каждый вторник месяца с 14.00 до 17.00
	Начальник 

отдела В.В.Краснов
	прием


Начальник отдела

по управлению селом Синегорск                                                                                                                                                          В.В.Краснов
